Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                            ЧЕЧИМ
СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                                         с.Ело
   От  26.11.2019г                                                                                                     № 7/3
        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта  Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.
РЕШИЛ:
1. Депутата сельского Совета депутатов муниципального образования «Елинское сельское поселение» Санакаеву Ираиду Ивановну снять с должности депутата.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        А.Б.Ялбаков

Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

СЕДЬМАЯ

СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

с.Ело

От  26.11.2019

г

№ 7

/3

Руководствуясь Ф

едера

льным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «

О противодействии

коррупции лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об иму

ществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу

субъекта  Рос

сийской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа

государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном

законом субъекта Российской Федерации.

РЕШ

ИЛ:

1.

Депутата сельского Совета депутатов муниципального образования

«

Елинское

сельское поселение

»

Санакаеву Ираиду Ивановну снять с должности депутата.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Председатель сельского

Совета

депутатов

А.Б.Ялбаков